
  

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

nově v restauraci Bogota, Nádražní 7, Brno 
(filatelie, pohlednice, mince, bankovky odznaky a pod.) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

www.filabrno.net/kfam.htm www.restauracebogota.cz 

 



Přihlášení:   zasláním podepsané přihlášky písemně nebo skenu e-mailem na adresu:  

kfamuchy@seznam.cz (dostupná na www.filabrno.net/kfam.htm) 

Úhrada na účet nebo hotově. Při platbě v termínu do 29. února sleva 15% ze zákl. ceny.  

Zákl. cena stolů:  A – 80x180cm  – 300Kč 

   B – 80x140cm  – 200Kč 

   C – 80x80cm  – 100Kč 

Vstupné:   30 Kč  (ženy a mládež do 18 let – zdarma) 

 

Místo konání: sál a restaurace Bogota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkování: 

   - Na modrých zónach v přilehlých ulicích je o víkendu parkování zdarma. 

1 - Parkoviště u Bogoty (parkoviště Platan – prvních 30min. za 30Kč, každá další hod. 50,- 

2 - Parkoviště Pošta (150m) – prvních 30min. za 30Kč, každá další hod. 50,- 

3 - Parkovací dům Pinki Park na Kopečné (300m) – So-Ne – 10Kč/hod 

4 - Parkoviště TESCO (400m) – 1. a 2. Půlhodina po 15Kč, každá další hodina po 40Kč (So od 13,00 zdarma) 

 

Aktuální informace a přihlášky:   www.filabrno.net/kfam.htm 

Restaurace Bogota:    www.restauracebogota.cz      

 

 

 

 

 

 

 

2 3 

4

1 


